
Nr.   7P   Prot 

Nr. 1276 Dosje 

Tirane, me 09.04.2019 

DHC1MA KOMEIETARE 

E P .ERMHARUESVE GJYI;CESCIRE PRIVATk 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PER1VIBARUESVE GJYQESORE PRIVATE  

VENDIM 
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT 

Une, Altin Vako, me detyren e Permbaruesit Gjyqesor, ne referim te Urdherit te 
Ekzekutimit Nr. 2066 (31134-07111-80-2018) Regj.Them, të leshuar ne date 04.12.2019 prej 
Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane, kam vend ne ekzekutim kete urdher, 
duke regjistruar ne dosjen permbarimore, Nr. 1276, date 05.03.2019, kerkesen e kreditorit, 
Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se Territorit I.K.M.T, ndaj debitorit, Shoqdrise "GJOKA 
KONSTRUKSION" Sh.p.k, ne lidhje me titullin ekzekutiv  —  Vendim per Denimin me Gjobe 
Nr. 04, date 20.02.2018. 

Pasi fillova ekzekutimin e detyrueshem duke i derguar debitorit lajmerimin Nr. 482 
Prot, date 08.03.2019 per td ekzekutuar vullnetarisht detyrimin, kam kaluar ne venien e 
sekuestros konservative tek Icredite, aksionet dhe asetet e Shoqdrise "GJOKA 
KONSTRUKSION" Sh.p.k., dhe Z. Rrok Gjoka (ne cilesine e administratorit te Shoqerise 
"GJOKA KONSTRUKSION" Sh.p.k). 

Urdherat per vendosjen e sekuestrove konservative jane derguar prand: 

DRSHTRR Tirane me shkresen Nr. 588 Prot, date 25.03.2019 
Qendres Kombetare te Regjistrimit me shkresen Nr. 587 Prot, date 25.03.2019 
Bankave Nivelit II me shkresen Nr. 589 Prot, date 25.03.2019 

Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe layer veprimet proceduriale te nevojshme per 
ekzekutimin e plote td titullit ekzekutiv me palet e lartpermendura, 

KONSTATOJ 

Se pas dergimit te Urdherit Nr. 753 Prot, date 02.04.2019 Per Venien e Sekuestros 
Ekzekutive prane "Banka Kombetare Tregtare" sh.a, dhe nxjerrjes se llogarise prane kesaj 
banke, informohem se shuma e sekuestruar, kishte kaluar ne llogarine e permbaruesit 
gjyqesor duke zbatuar plotesisht vendimin e gjykates. 

Person Fizik "ALTIN VAKO", Nr. NIPT-i: L51314013N 
Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta", KuIla Nr. 5, Kt. VIII, Nr. 37, Tirane 
Tel. 04 23 000 39 



Person Fizik "ALTIN VAKO", Nr. NIPT-i: L51314013 
Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta", KuIla Nr. 5, Kt. VIII, Nr. 3 , 
Tel. 04 23 000 39 

NE keto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) te Kodit te Procedures Civile dhe nenit 32. 
Pikat (b,c) te Ligjit Nr. 10031, date 11.12.2008 "Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor 
Privat", 

VENDOSA 

1. Pushimin e ekzekutimit te Urdherit te Ekzekutimit Nr. 2066 (31134-07111-80-2018) 
Regj.Them, date 04.12.2018 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane, 
pasi detyrimi Eshte shlyer teresisht. 

2. DRSHTRR Tirane, te beje c'bllokimin e dokumentacionit te mjeteve me targa: 
ABR476; AA643HM; AAR257; ACR098; TR3546U; AA451CJ; TR7650K; 
TR7586M; AA158DE; TR4396T; TR9674R; TR9723R; TR9648R; TR9649R; 
TR8094D; ABMT97; AA908DI, AA765SX; ABRO30; TR6961; TR7619T; 
AA258AH; AA259AH; AA897IK, AA852HP; AA841AI; TR8770L; AA713MP; 
AA714MP; TR7459U; AA774KT; TR1592T; AA403BH; TR9513F; AAR098; 
TR6929R; TR8805R; AFR142; AA999LY; AA704GK, TR9358T; AA812GZ; 
AA534HJ; AA180HP; AA465JD; AA888KX; AA888LD; AA873LH; ADR149; 
AA256LK; AA856LC, AA888L0; AA731MA; AA962MA; AA601MD; 
AA634ML; AA899MM; AA661MR, AA788MZ; AA999SA; AER656; AA753RC; 
AA699RH; AA102RL; AA667RH; AA668RH; AA635SD; AA999UR; AA736UB; 
AA738UB; AA739UB; AA74OUB, AA104UC, AA105UC; AA832UC; AA478UN; 
AA479UN, AA937UR; AA968UP; AA193VV; AA194VV; AA223VX; AA224VX, 
TR3225K; ne pronesi Shocierise "GJOKA KONSTRUKSION" Sh.p.k, me Nr. 
NIPT-i: J91815014U si dhe dokumentacionin e mjeteve qe mund te kete ne pronesi 
Z. Rrok Gjoka, (atesia: Kole, datelindja: 04.01.1951) te cilat mund te jene bllokuar 
me ane te shIcreses Nr. 588 Prot, date 25.03.2019 te Permbaruesit Gjyqesor Altin 
Vako. 

3. Bankat e Nivelit II te bejne c'bllokimin e depozitave, kredive apo llogarive bankare 
te Shoqdrise "GJOKA KONSTRUKSION" Sh.p.k, me Nr. NIPT-i: J91815014U si 
dhe Z. Rrok Gjoka, (atesia: Kole, datelindja: 04.01.1951), te bllokuara me and te 
shkreses Nr. 589 Prot, date 25.03.2019 te Permbaruesit Gjyqesor Altin Vako. 

4. Qdndra Kombetare e Regjistrimit të bejd c'bllokimin e aksioneve apo lcredive te 
ShociErise "GJOKA KONSTRUKSION" Sh.p.k, me Nr. NIPT-i: J91815014U si dhe 
Z. Rrok Gjoka, (atesia: Kole, datElindja: 04.01.1951), te bllokuara me and te 
shIcreses Nr. 587 Prot, date 25.03.2019 td Permbaruesit Gjyqesor Altin Vako. 

Ky vendim mund te ankimohet perpara Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, brenda 5-ditesh. 

PERNIBARUES GJYQESOR 
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